MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DA BAHIA - CAMPUS CAMAÇARI

ATA DE REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA COMISSÃO DE DIÁRIAS E PASSAGENS

Aos vinte e seis dias do mês de abril de 2016 (dois mil e dezesseis), às 13:20 horas na sala de professores do IFBA

Campus Camaçari, reuniram-se extraordinariamente os membros da Comissão de Diárias e Passagens instituída

através da PORTARIA Nº 006 de 20 de abril de 2016. O presidente informou a respeito do processo nº.

23285.000530/2016-58, encaminhado pelo professor Affonso José de Sousa Alves Filho, e da urgência em virtude da

convocação da Reitoria para reunião de Colégio de Dirigentes em caráter extraordinário que ocorrerá no período de

04 a 05 de maio em Jacobina-BA. Verificada a existência de quorum mínimo e prioridade de análise, os membros

presentes deferiram o processo seguindo o que reza o artigo 11º do regulamento para solicitação de passagens e

diárias. Nada mais havendo a tratar, eu Josildo Pereira da Silva lavrei a ata que após ser lida e aprovada foi assinada

por todos os presentes. Camaçari, 26 de abril de 2016.

______________________________

Igor de Oliveira Costa

______________________________

Josildo Pereira da Silva

______________________________

Klecia Elaine Ramos dos Santos

______________________________

Lenade Barreto Santos